ecimara C7Kunicipa1 de cl siri
Estado de São Paulo

com Joaqum Ciciliati.

j 1 ri 	4
INDICAÇÃO N° 1 4 "- 1 **********************************
Tapagem de buracos em grande quantidade na Avenida 1

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a tapagem de buracos ,
verdadeiras crateras, e estão em grande quantidade na Avenida 1, com Joaquim Ciciliati,
no bairro João Crevelaro.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 9 de março de 2017

fV

c --

	Page 1